
W Mszanie Dolnej odbyło się
podsumowanie  konkursu
fotograficznego „Magia mojego
Miasta”
12 listopada  w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Mszanie
Dolnej odbyło się podsumowanie konkursu fotograficznego „Magia
Mojego Miasta”.

Do konkursu przystąpiło 20 osób – 10 w kategorii przewidzianej
dla  dorosłych  i  10  w  kategorii  dla  młodzieży.  Ogółem  na
konkurs wpłynęło 59 prac., w których ocenie  brano pod uwagę
umiejętność uchwycenia uroków miasta w czterech porach roku,
przedstawienie  dorobku  kultury  materialnej  i  duchowej,
zachodzących  zmian,  podejmowanych  inicjatyw,  zanikającej
tradycji, folkloru lokalnego, stroju, historii oraz relacji
międzyludzkich.

Decyzją komisji w każdej grupie wiekowej przyznano I, II, III
miejsce  i  łącznie  6  wyróżnień.  Ponadto  dodatkową  nagrodę
Miasta Mszana Dolna odebrał Jacek Radiowski.

Przedstawiciel  komisji  konkursowej  odczytał  sporządzony
protokół, w którym określone były zasady nagradzania prac.
Jury  konkursu:  Karolina  Bodziony,  Mateusz  Pietrzak  oraz
Bartłomiej  Stachura  oceniało  technikę  wykonanej  pracy,
oryginalność,  pomysłowość,  estetykę  i  zgodność  z  tematyką
konkursu.
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Agnieszka  Orzeł,  dyrektor  Miejskiej  Biblioteki  w  Mszanie
Dolnej oraz Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki
Powiatu  Limanowskiego  przywitała  wszystkich  laureatów  oraz
podziękowała  za  nadesłane  prace.  Natomiast  wiceburmistrz
Michał Grzeszczuk zwrócił uwagę na kreatywne pomysły artystów,
jak  pokazać  miejsca  mijane  codziennie  w  Mszanie,  tak  by
wydobyć z nich nietuzinkowy i magiczny moment. Na podsumowaniu
konkursu  obecni  byli  również  przewodniczący  Rady  Miejskiej
Janusz  Matoga  oraz  Bogdan  Leja  –  przewodniczący  Miejskiej
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Nagrodzone  prace  można  podziwiać  w  miejskiej  bibliotece  w
Mszanie Dolnej jak również w przygotowanej specjalnie na ten
cel wystawie plenerowej – w gablotach pod centrum handlowym
„Echo” przy ul. Starowiejskiej.
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Lista laureatów konkursu fotograficznego „Magia Mojego Miasta”

KATEGORIA MŁODZIEŻ
I nagroda – Piotr Filipiec
II nagroda – Nikola Targosz
III nagroda – Tobiasz Głowacki

Wyróżnienia:
1. Artur Górni
2. Kacper Sekuła
3. Patryk Miceusz

KATEGORIA DOROŚLI
I nagroda – Bartłomiej Orzeł
II nagroda – Bartłomiej Zobek
III nagroda – Robert Łabuz

Wyróżnienia:
1. Danuta Franczak
2. Jarosław Romanowski
3. Karolina Cieżak

Uczestnicy Konkursu fotograficznego „MAGIA MOJEGO MIASTA”

KATEGORIA DOROŚLI:

Karolina Cieżak, Danuta Franczak, Ewa Franczak, Robert Łabuz,
Teresa  Mazurkiewicz,  Bartłomiej  Orzeł,  Jacek  Radiowski,
Jarosław Romanowski, Patrycja Rozel, Bartłomiej Zobek
KATEGORIA MŁODZIEŻ:

Aleksandra  Dudzik,  Mateusz  Durmaj,  Piotr  Filipiec,  Tobiasz
Głowacki,  Artur  Górni,  Patryk  Miceusz,  Katarzyna  Mucha,
Patrycja Palkij, Kacper Sekuła, Nikola Targosz

Serdecznie gratulujemy !

źr./fot: UM Mszana Dolna

 



Zapraszamy dzieci i młodzież
do  udziału  w  świątecznych
konkursach kolęd i pastorałek
Wielkimi  krokami  zbliżają  się  Święta  Bożego  Narodzenia.  W
oczekiwaniu na ten wyjątkowy czas w roku zapraszamy dzieci
przedszkolne  oraz  uczniów  szkół  podstawowych  i  młodzież  z
terenu Powiatu Limanowskiego do udziału w dwóch konkursach:
Międzyszkolnym  Konkursie  Kolęd  i  Pastorałek  „Gore  Gwiazda
Jezusowi” oraz IX Międzyprzedszkolnym Konkursie „Gore Gwiazda
Jezuskowi w Przedszkolach Dziś”.

Oba wydarzenia objął swoim Patronatem Starosta Limanowski –
Mieczysław Uryga.

Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek pod hasłem: „Gore
Gwiazda Jezusowi” organizowany jest przez Dzienny Dom Wsparcia
dla Dzieci i Młodzieży „Lokomotywa” i jest skierowany doz
uczniów ze szkół podstawowych i średnich.

Oprócz  pięknych  wrażeń  i  dobrej  zabawy  towarzyszących
imprezie,  jej  celem  jest  podtrzymanie  w  młodym  pokoleniu
tradycji śpiewu kolęd, integracja współpraca szkół w bliższym
i dalszym środowisku, promowanie młodych talentów, ukazanie
kreatywności  artystycznej  dzieci  i  młodzieży,  ale  przede
wszystkim stworzenie świątecznej atmosfery.

Wydarzenie odbędzie się 15 grudnia 2021 r. w Limanowskim Domu
Kultury w godzinach od 8:00 do 17.30

Regulamin,  zasady  konkursu  oraz  formularz  zgłoszeniowy
znajdują się na stronie Organizatora:
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14 grudnia 2021 r. w Limanowskim Domu Kultury, w godzinach od
8:00  do  17:  30  odbędzie  się  również  po  raz  dziewiąty
Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek : „Gore Gwiazdka
Jezuskowi  w  Przedszkolach  Dziś”.  Wydarzenie  organizuje
przedszkole Chatka Małego Skrzatka z Limanowej.

Organizowany  od  2013  roku  konkurs  cieszy  się  wielkim
zainteresowaniem w środowisku przedszkolnym, a każdego roku
zwiększa się liczba uczestników i przedszkoli, które kolejno
włączają się do wspólnego kolędowania.

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  regulaminem  i  zasadami
konkursu,  dostępnymi  na  stronie  Organizatora.
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Patronat  honorowy  nad  Międzyszkolnym  Konkursem  Kolęd  i
Pastorałek „Gore Gwiazda Jezusowi” oraz IX Międzyprzedszkolnym
Konkursem  „Gore  Gwiazdka  Jezuskowi  w  Przedszkolach  Dziś”
sprawują: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, Burmistrz
Miasta Limanowa – Władysław Bieda oraz Wójt Gminy Limanowa –
Jan Skrzekut.

Zachęcamy dzieci i młodzież do udziału w bożonarodzeniowych
konkursach kolęd i pastorałek!

Patroni medialni: TV28, radio RMF Max, Radio RDN Nowy Sącz,
Gazeta Krakowska oraz portal limanowa.in.

Zaproszenie  do  udziału  w
Powiatowym  Konkursie  na
„Ekologiczny  Stroik
Bożonarodzeniowy”
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa  oraz  Powiatowe  Centrum  Ekologiczne
ogłaszają  konkurs  na  przygotowanie  „Ekologicznego  Stroika
Bożonarodzeniowego”,  w  którym  mogą  wziąć  udział  uczniowie
szkół  podstawowych  i  średnich  oraz  osoby  z  organizacji
pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW), osoby
objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także osoby
indywidualne  powyżej  18-stego  roku  życia  z  terenu  powiatu
limanowskiego.
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Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru związanego ze świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej,  a  także  wymiana  doświadczeń  w  zakresie
dekoracyjnym.

Stroik, najlepiej nawiązujący do folkloru i tradycji świąt
Bożego Narodzenia lub/i zawierający elementy z otaczającego
środowiska  naturalnego,  wraz  z  dołączonym  formularzem
zgłoszenia  należy  można  w  dniach:  16  grudnia  2021  r.
(7.30-15.30) oraz 17 grudnia 2021 r.(7.30-12.00) w Wydziale
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pok. 230 II piętro
budynek B Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Organizatorzy  przewidują  nagrody  dla  laureatów  1,  2  i  3
miejsca w poszczególnych kategoriach. Komisja konkursowa może
również  przyznać  wyróżnienia  lub  nagrody  dla  wszystkich
uczestników w zależności od liczby prac.

Zwycięzców konkursu poznamy 17 grudnia br.

Karta zgłoszenia oraz szczegółowy regulamin konkursu znajdują
się w poniższym załączniku:

REGULAMIN  konkursu pn.”Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy”

Serdecznie zapraszamy do udziału!

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/11/Regulamin-stroik-2021_nowy.pdf


Promocyjna  oferta  Pływalni
Limanowskiej
Kryta Pływalnia Limanowska zaprasza do skorzystania ze swojej
oferty promocyjnej. Dotyczy ona grup zorganizowanych dzieci
oraz młodzieży w trakcie zajęć szkolnych i pozaszkolnych i
upoważnia do biletu w cenie 5 zł/h.

Promocja trwa przez cały tydzień w godzinach 10:00 – 15:00 i
jest aktualna od 1 października 2021 r. do 30 czerwca 2022 r.
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Więcej  informacji  można  uzyskać  pod  numerem  telefonu:  18
33 701 18

Światowy  Dzień  Drzewa  w
Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-
Wychowawczym w Dobrej
28  października  2021r.  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-
Wychowawczym w Dobrej odbył się konkurs ekologiczny z okazji
Światowego Dnia Drzewa.

W wydarzeniu brali uczniowie Ośrodka w grupach trzy osobowych.
Przed  rozpoczęciem  zmagań  konkursowych  Piotr  Ociepka  z
Wydziału  Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  i  Leśnictwa  ze
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  przedstawił  uczestnikom
prezentację  na  temat  drzew  oraz  omówił  kilka  ciekawostek
dotyczących najstarszych drzew w Polsce. Podczas tego konkursu
uczniowie  rozwiązywali  zadania  związane  z  tematyką
ekologiczną,  głównie  wiadomości  o  drzewach  przy  użyciu
platformy Quizizz i LearningaApps oraz przygotowali plakaty
pod  hasłem  „Moje  drzewo  marzeń”.  Na  zakończenie  wyłoniono
zwycięzców oraz nagrodzono dyplomami i nagrodami rzeczowymi,
które  ufundowało  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej.  Podczas
konkursu  panowała  miła  i  przyjazna  atmosfera  a  uczniowie
wykazali  się  dużą  wiedzą  dotyczącą  drzew.  Organizatorami
konkursu byli nauczyciele SOSW w Dobrej: Wojciech Dziadoń,
Maria Golonka i Dominika Giza.

https://powiat.limanowski.pl/blog/swiatowy-dzien-drzewa-w-specjalnym-osrodku-szkolno-wychowawczym-w-dobrej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/swiatowy-dzien-drzewa-w-specjalnym-osrodku-szkolno-wychowawczym-w-dobrej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/swiatowy-dzien-drzewa-w-specjalnym-osrodku-szkolno-wychowawczym-w-dobrej/


Dofinansowanie  w  ramach
przedsięwzięcia  Ministra
Edukacji i Nauki pn. „Poznaj
Polskę”
Powiat Limanowski otrzymał wsparcie finansowe w wysokości
43 483,00 zł na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia
Ministra Edukacji i Nauki pn. „Poznaj Polskę”.

Przyznane przez Ministra środki finansowe przeznaczane są na
dofinansowanie wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi
obszarami  edukacyjnymi  wskazanymi  przez  Ministra,  w  celu
uatrakcyjnienie  procesu  edukacyjnego  dzieci  i  młodzieży
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poprzez  umożliwienie  im  poznawania  Polski,  jej  środowiska
przyrodniczego,  tradycji,  zabytków  kultury  i  historii  oraz
osiągnięć polskiej nauki.

Ministerstwo  Edukacji  i  Nauki  przyznało  dofinansowanie  4
szkołom ponadpodstawowym prowadzonym przez Powiat Limanowski:
1.  Technikum  w  Zespole  Szkół  Ponadpodstawowych  w  Mszanie
Dolnej,
2. I Liceum Ogólnokształcące w Limanowej,
3.  Technikum  w  Zespole  Szkół  Techniczno-Informatycznych  w
Mszanie Dolnej,
4. Szkoła Branżowa I Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej.

Łączna wartość przedsięwzięcia wynosi 68 854,00 zł.

 

Uczniowie ze Szczawy w gronie
laureatów IV edycji konkursu
„Śpiewaj i Ty Niepodległej”!
Jury IV edycji  konkursu Województwa Małopolskiego „Śpiewaj i
Ty  Niepodległej!  #Śpiewamy  Bohaterom:  od  Marszałka  Józefa
Piłsudskiego  do  Ojca  Świętego  Jana  Pawła  II”  spośród  317
zgłoszeń wybrało 15 laureatów oraz przyznało 5 wyróżnień, w
tym  –  za  najlepszy  teledysk.  Wśród  wyróżnionych  twórców
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znaleźli  się  uczniowie  Szkoły  Podstawowej  im.  1  Pułku
Strzelców  Podhalańskich  Armii  Krajowej  w  Szczawie.

 

 

Reprezentanci  szkoły  podstawowej  w  Szczawie  oraz  Powiatu
Limanowskiego zostali docenieni w następujących  kategoriach:

– I miejsce w kategorii klas I-IV (zespoły); dla Hanny i
Filipa Mikołajczyk – uczniów Szkoły Podstawowej im. 1 Pułku
Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej w Szczawie za utwór
„Pałacyk  Michla”  (autor  tekstu  i  kompozytor  –   Józef
Szczepański, pomysł na teledysk i realizacja – Paweł Wysowski)

– I miejsce Kategoria klas V-VIII (soliści); Jakub Hyrc za
utwór  pt.:  „Miejcie  nadzieję”  (tekst:  Adam  Asnyk,  muzyka:
Zbigniew Preisner, aranżacja własna –  Paweł Wysowski, pomysł
na teledysk i realizacja –  Paweł Wysowski).

Jakub Hyrc uczeń SP im. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich Armii
Krajowej w Szczawie za utwór „Miejcie nadzieję” został również
wyróżniony nagrodą specjalną Małopolskiego Kuratora Oświaty.

Jury podkreślało bardzo wysoki poziom i ogromną kreatywność
wykonania prac nadesłanych w tegorocznej edycji patriotycznej
inicjatywy,  która   i  w  tym  roku  spotkała  się  z  dużym
zainteresowaniem  młodzieży.

Pełna lista laureatów konkursu dostępna jest TUTAJ

Gratulujemy i dziękujemy wszystkim uczestnikom, a szczególnie
laureatom ze Szkoły Podstawowej w Szczawie!

Organizatorzy zapraszają na facebookowy profil Kopalni Soli
„Wieliczka”:  fb.com/kopalniawieliczka  na  którym  od  22
października  będą  publikowane  najlepsze  utwory  tegorocznego
konkursu.

https://www.malopolska.uw.gov.pl/Docs/Laureaci%20Konkursu_03.pdf
https://www.facebook.com/kopalniawieliczka


Do  tradycji  konkursu  „Zaśpiewaj  i  Ty  Niepodległej”  należy
również podziemny koncert galowy w Kopalni Soli „Wieliczka”,
który odbędzie się 28 października 2021 r.

Konkurs  „Zaśpiewaj  i  Ty  niepodległej  IV  edycja!
#ŚpiewamyBohaterom: od Marszałka Józefa Piłsudskiego do Ojca
Świętego  Jana  Pawła  II”  jest   wspólnym  przedsięwzięciem
Wojewody Małopolskiego, Kopalni Soli „Wieliczka” S.A, Kopalni
Soli „Wieliczka” Turystyka Sp. z o.o., Muzeum Żup Krakowskich
Wieliczka  przy  współudziale  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty,
Agencji Mienia Wojskowego oraz Akademii Muzycznej w Krakowie.

 

źr.: Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie

 

Apel  Policji:  W  trudnym
okresie  jesienno  –  zimowym
nie  bądźmy  obojętni  na  los
osób  bezdomnych  i
wymagających wsparcia.
Coraz  krótsze  i  chłodniejsze  dni,  stwarzają  zagrożenie
wychłodzeniem  organizmu  dla  osób  bezdomnych  czy  starszych,
mieszkających  samotnie  oraz  tych,  które  w  danym  momencie
znalazły się w okolicznościach zagrażających ich życiu.

Zamarznięcia  i   zgony  z  powodu   wychłodzenia  organizmu
 najczęściej   dotykają  bezdomnych   oraz  osoby  będące  pod
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wpływem  alkoholu.  Dlatego  też,  policjanci  już   niebawem
rozpoczną działania prewencyjne, mające na celu ochronę takich
grup osób przed zgubnymi skutkami niskich temperatur. Stałą
formą  prowadzonych  działań  są  kontrole  miejsc,  w  których
zwykle  przebywają  osoby  bezdomne  oraz  informowanie  ich  o
miejscach, w których mogą uzyskać pomoc socjalną i medyczną w
najbliższej okolicy. Funkcjonariusze na bieżąco współpracują
też z lokalnymi placówkami pomocy społecznej, przede wszystkim
w  zakresie  wymiany  informacji  o  osobach  bezdomnych  oraz
potrzebujących pomocy.

Aby  można  było  skutecznie  nieść  pomoc  osobom  zagrożonym
wychłodzeniem organizmu, służby muszą posiadać informacje o
miejscu  ich  przebywania.  Pamiętajmy,  że  pomóc  może  każdy.
Mając  wiedzę  o  osobie  potrzebującej,  wystarczy  powiadomić
odpowiednie służby:  policję, straż miejską, czy też pogotowie
ratunkowe.

Policja apeluje o reagowanie w przypadku, gdy widzimy osoby
bezdomne, przebywające w miejscach, w których mogą zamarznąć
(dworce,  klatki  schodowe,  kanały,  opuszczone  budynki
mieszkalne, ogródki działkowe itp.), a także  osoby leżące na
ziemi,  ławkach  lub  przystankach,  nietrzeźwe,  czy  też
osłabione. Nasze zainteresowanie może uratować komuś życie.

Apel  policji  do  mieszkańców  dotyczy  przekazywania
telefonicznych  czy  e-mailowej  informacji  do  najbliższej
jednostki Policji  na temat osób bezdomnych, które w czasie
niskich temperatur będą przebywać w miejscach, w których są
zagrożeni zamarznięciem. Możliwość zgłoszenia Policji, że ktoś
potrzebuje pomocy i wsparcia istnieje również za pośrednictwem
internetowej Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa .

Wystarczy  na  „mapie”  zaznaczyć  zagrożenie  z  kategorii
„bezdomność”,  określając  miejsce  jego  występowania.  Można
również dodać opis, precyzując zgłoszenie. Policjanci pojawią
się we wskazanym miejscu i zweryfikują zgłoszenie.

https://mapy.geoportal.gov.pl/iMapLite/KMZBPublic.html


Pamiętajmy jednak, że jeśli ktoś potrzebuje natychmiastowej
pomocy, należy działać szybko, dzwoniąc pod numer alarmowy
112.

 

 

źr.: KPP Limanowa

„Świat  karpackich  rozet  –
działania na rzecz zachowania
kulturowej  unikalności
Karpat” – kwestionariusz
Państwowa Wyższa Szkoła Wschodnioeuropejska w Przemyślu jako
partner w projekcie „Świat karpackich rozet – działania na
rzecz  zachowania  kulturowej  unikalności  Karpat”
(PLBU.01.01.00-18-0365/17-00) w okresie wrzesień – październik
2021  r.  prowadzi  badania  wśród  mieszkańców  miejscowości
zlokalizowanych w polskiej i ukraińskiej części Karpat (w tym
młodzieży, przedsiębiorców sektora turystycznego i rzemiosła,
ekspertów  społecznych  –  przedstawicieli  władz  i  instytucji
publicznych).

 

Badania ogniskują się na kwestiach:

1. tożsamości kulturowej mieszkańców Karpat, ich stosunku do
tradycji, kultur lokalnych oraz sztuki ludowej i rzemiosła, a
także wpływie karpackiego dziedzictwa kulturowego na rozwój
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lokalny i regionalny
2.  postrzegania  Karpat  przez  turystów  odwiedzających
społeczności, miejscowości i atrakcje turystyczne w polskiej i
ukraińskiej części Karpat.

Wobec  istotnych  trudności  wynikających  z  obniżającego  się
bezpieczeństwa  epidemicznego  powodowanego  przez  wirusa  SARS
COV-2 i rosnącego zagrożenia kolejną falą pandemii, badania w
całości są przeprowadzane w formie zdalnej za pośrednictwem
nowoczesnych rozwiązań informatycznych obejmują:

1.  kwestionariusz  wywiadu  w  wersji  elektronicznej  (CAWI,
wersja polska oraz ukraińska), dystrybuowany wśród mieszkańców
(w tym młodzieży) miejscowości położonych
w polskiej i w ukraińskiej części Karpat,

2.  kwestionariusz  wywiadu  w  wersji  elektronicznej  (CAWI,
wersja  polska  oraz  ukraińska)  dystrybuowany  wśród  turystów
odwiedzających i wypoczywających w polskiej i w ukraińskiej
części Karpat.

Badania,  które  PWSW  w  Przemyślu  inicjuje  są  anonimowe,  a
uzyskane w ich trakcie wyniki posłużą jedynie celom naukowym i
praktycznym i będą udostępniane wyłącznie w formie opracowań
zbiorczych.

Zapraszamy  do  udziału  w
konkursie  ,,Rolnicy  siłą
,,Solidarności” 1980/81”
40 lat temu, 12 maja 1981 roku została zarejestrowana chłopska
organizacja związkowa – Niezależny Samorządny Związek Zawodowy
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Rolników  Indywidualnych  „Solidarność”.  W  roku  jubileuszu,
Powiat  Limanowski  zaprasza  uczniów  klas  7  i  8  szkół
podstawowych  oraz  uczniów  szkół  ponadpodstawowych  z  terenu
powiatu  limanowskiego  do  udziału  w  konkursie  plastyczno-
literacko-muzycznym  pt.  ,,Rolnicy  siłą  ,,Solidarności”
1980/81”  związanego  z  historią  tego  wielkiego
Solidarnościowego  Zrywu.

Organizatorem  konkursu  jest  Powiat  Limanowski,  a
współorganizatorami Miasto Limanowa, Gmina Limanowa oraz NSZZ
RI Solidarność. Patronat honorowy nad konkursem objęli: Karol
Nawrocki  Prezes  Instytutu  Pamięci  Narodowej,  Łukasz  Kmita
Wojewoda  Małopolski,  Witold  Kozłowski  Marszałek  Województwa
Małopolskiego,  Mieczysław  Uryga  –  Starosta  Limanowski,
Katarzyna  Saks  –  Dyrektor  Narodowego  Instytut  Kultury  i
Dziedzictwa  Wsi.  Patronat  medialny  objęli:  Radio  RDN
Małopolska  i  Nowy  Sącz,  Portal  limanowa.in,  Telewizja
Internetowa  TV28.

Konkurs  ma  charakter  otwarty,  indywidualny,  skierowany  do
uczniów klas 7-8 szkół podstawowych oraz do uczniów wszystkich
klas szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu limanowskiego; z
podziałem  na  trzy  kategorie  tematyczne  prac:  plastyczna,  
literacka, muzyczna oraz w dwóch kategoriach wiekowych: szkół
podstawowych i szkół ponadpodstawowych.

Konkurs ma na celu:

Popularyzowanie najnowszej historii Polski związanej z1.
40-leciem  powstania  NSZZ  Rolników  Indywidualnych
„Solidarność”,
Budowanie poczucia dumy i tożsamości narodowej,2.
Kształtowanie  świadomości  postawy  patriotycznej  i3.
obywatelskiej  motywującej  do  odpowiedzialnego
uczestnictwa  w  życiu  społecznym  i  publicznym,
Pobudzenie  aktywności  twórczej  i  samokształcenia4.
uczniów,
Podkreślenie roli rolnika i polskiej wsi w życiu każdego5.



obywatela,
Zainteresowanie młodego pokolenia problemami wsi,6.
Popularyzowanie wśród młodzieży wiedzy o funkcji i roli7.
związków zawodowych,
Poznanie  wpływu  działalności  osób  zasłużonych  na8.
współczesną historię Polski,
Rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni  plastycznej,9.
muzycznej i literackiej.

Prace plastyczne oraz literackie należy złożyć w dniach 22-24
listopada  br.  w  pokojach:  nr.  230,  II  piętro  budynek  B
Starostwa Powiatowego w Limanowej (prace plastyczne),  nr.
234, II piętro budynek B Starostwa Powiatowego w Limanowej
(prace literackie). Prace muzyczną należy zgłosić do dnia 15
listopada (7.30-15.30) w pokoju nr. 344, III piętro budynek A
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej.  w  postaci  prawidłowo
wypełnionej metryczki.

Szczegóły konkursu w regulaminie.

Laureaci  pierwszych  trzech  miejsc  w  każdej  kategorii
tematycznej i wiekowej otrzymają atrakcyjne nagrody rzeczowe,
a zwycięzcy konkursu laptopy.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/Regulamin-Konkursu-Solidarność-2021.docx
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